
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4299329 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

6 517 800 Kč

Lokalita:
Praha 8

Hledáte útulný byt v klidné části Prahy 8?
Nabízíme Vám prostorný a světlý byt 2+1 o velikosti 51 m2, který
prošel rekonstrukcí a je připraven k okamžitému nastěhování.
Nemovitost disponuje moderním a praktickým vybavením -
kuchyňská linka, vestavěné spotřebiče (lednice, pračka), nábytek –
vše je součástí prodeje. Díky tepelnému čerpadlu si můžete užívat
komfortního bydlení za výhodných podmínek. K bytu náleží sklepní
kóje, která poskytuje dostatek úložného prostoru. Výborná
dostupnost do centra města a veškerá občanská vybavenost v
dosahu.
Pokud hledáte byt, který nabízí komfortní bydlení, nízké náklady a
skvělou lokalitu, pak je tento byt pro Vás ideální volbou.
Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4299329
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900893431
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 893431

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Khrystyna Lysychko
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


